

Koncert Agnieszka Chylińska/ Lanberry/ Bryska

Bilety: dzieci do lat 18-tu - 10 zł, dorośli - 20 zł do nabycia w kasie i recepcji CK105 w Koszalinie, poprzez stronę ck105@koszalin.pl [1] i KupBilecik.pl

bryska - od kwietnia 2021 roku, kiedy zadebiutowała singlem 'naiwna', przyzwyczała fanów do regularnego wydawania nowej muzyki - czy to jako oficjalne single, t.zw. piosenki 'pomiędzy' czy remixy. Wszystkie z nich w tempie wręcz geometrycznym zdobywają coraz większe grono fanów. Jej największe hity to „lato (pocałuj mnie) (MANDEE Remix)” i „odbicie (Mark Neve Remix)” - obie dotarły do 1 i 2. miejsca krajowego Airplaya (listy najczęściej odtwarzanych piosenek w radiach) a 'odbicie' było najczęściej wyszukiwaną piosenką w aplikacji Shazam przez 12 (!) tygodni. Bryska też otrzymała też nominację do Fryderyka w kategorii Fonograficzny Debiut Roku, zagrała też świetnie przyjęte koncerty m.in. w Warszawie, Poznaniu, Wrocławiu i Krakowie.

Lanberry - wokalistka, kompozytorka, autorka tekstów, właścicielka niebanalnego głosu, zakochana w muzyce popowej, odważnie eksperymentująca także z szeroko pojętą elektroniką. Artystka, która stale się rozwija, konsekwentnie budując swoją pozycję na rynku i zachwyca w kolejnych, często zaskakujących odsłonach.

Agnieszka Chylińska - Agnieszka Chylińska (ur. 23 maja 1976 w Gdańsku) - polska piosenkarka, autorka tekstów, felietonistka, osobowość telewizyjna oraz autorka książek dla dzieci. Członkini Akademii Fonograficznej ZPAV. W latach 1994-2003 była wokalistką zespołu O.N.A., którego twórczość klasyfikowana jest jako pop-rock, hard rock i heavy metal. Nagrania formacji rozeszły się w nakładzie kilkuset tysięcy egzemplarzy, co uplasowało ją w czołówce polskiego rocka. W latach 2003-2006 wokalistka występowała w grupie Chylińska, która była projektem kontynuującym brzmienie z twórczości O.N.A. Od 2009 artystka solowa, wydała trzy albumy studyjne: Modern Rocking (2009), Forever Child (2016) i Pink Punk (2018). Pierwsze dwa wydawnictwa dotarły do 1. miejsca polskiej listy sprzedaży OLiS. Za sprzedaż swoich otrzymała jedną potrójną platynową płytę, jedną platynową i jedną złotą. Laureatka czterech Eska Music Awards, dwóch Superjedynek, Bursztynowego Słowika i Złotej Telekamery. W styczniu 2002 nagrodzona Paszportem „Polityki” za „drapieżny głos, który jest najlepszym instrumentem zespołu O.N.A., za teksty piosenek i niebывалą energią na scenie”.

Adres wydarzenia:

Amfiteatr w Koszalinie

Organizator:

Centrum Kultury 105

Data wydarzenia:

29.05.2022 18:00

Kategoria:

Adres źródłowy: <https://koszalin.pl/pl/event/koncert-agnieszka-chylinska-lanberry-bryska>

Odnosiniki

[1] <mailto:ck105@koszalin.pl>